
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Bourg Achard > Argentan

24/03/2016Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur - Organiser :

36ème Tour de NormandieEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Rabobank Development Team 

Wallonie Bruxelles - Group Protect 

Team Joker 

Cyclingteam Join`s - De Rijke 

Leopard Pro Cycling 

V.C. Rouen 76 

Team Kuota-Lotto 

An Post - ChainReaction 

Veranda`s Willems CT 

Armée de Terre 

Madison Genesis 

Lotto Soudal U23 

Vendée U Pays de la Loire 

C.C. Nogent Sur Oise 

SEG Racing Academy 

V.C. Pays de Loudeac 

JLT Condor 

Riwal Platform CT 

Team Raleigh GAC 

Team Sparebanken Sør 

Team Coloquick 

Bridgestone Anchor CT 

Equipe National d`Allemagne 

Aldro Cycling Team 
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Rabobank Development Team 
21 - 26 - 25 
Cyclingteam Join`s - De Rijke 
233 - 232 - 231 
Wallonie Bruxelles - Group Protect 
222 - 221 - 223 
Veranda`s Willems CT 
1 - 2 - 5 
An Post - ChainReaction 
151 - 152 - 156 
V.C. Pays de Loudeac 
85 - 82 - 83 
Team Kuota-Lotto 
204 - 201 - 202 
Lotto Soudal U23 
211 - 213 - 215 
Team Raleigh GAC 
12 - 11 - 15 
V.C. Rouen 76 
75 - 71 - 74 
Armée de Terre 
55 - 52 - 53 
SEG Racing Academy 
91 - 95 - 92 
Leopard Pro Cycling 
31 - 34 - 36 
Team Joker 
163 - 165 - 161 
C.C. Nogent Sur Oise 
183 - 186 - 184 
Team Sparebanken Sør 
115 - 114 - 116 
Riwal Platform CT 
44 - 45 - 41 
Aldro Cycling Team 
63 - 61 - 66 
Vendée U Pays de la Loire 
106 - 104 - 103 
Madison Genesis 
132 - 133 - 134 
JLT Condor 
193 - 195 - 194 
Equipe National d`Allemagne 
122 - 125 - 123 
Team Coloquick 
144 - 143 - 141 
Bridgestone Anchor CT 
175 - 176 - 173 
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